

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F8112
Folio Fiscal	ee24868b-4dad-43c0-ae38-50f30f3ef384
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-18T11:24:30
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-18T11:25:44
Certificado SAT	00001000000719545303
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 6064



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI4154	39121529	1.000	PIEZA H87	GUARDAMOTOR 2.8-4A S001NA+1NC 3RV2011-1EA15	2,009.0000	\$2,009.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2009.000000 002-IVA: 0.160000	\$321.44	
MI8982	39121529	3.000	PIEZA H87	CONTACTOR SIEMENS 3RT2028-1AK60 38AMP B-120VAC	2,475.0000	\$7,425.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 7425.000000 002-IVA: 0.160000	\$1,188.00	
MI8983	39121600	2.000	PIEZA H87	GUARDAMOTOR SIEMENS 3RV2021-4BA10 13-20A	1,648.0000	\$3,296.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 3296.000000 002-IVA: 0.160000	\$527.36	

CANTIDAD CON LETRA

SON: TORCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

L6VnRnOXy0haXbvqoAwQv/11jv1bCLGOLritw2xWM6OAVuxsO33FNcx8VHdEjOy66LqCRd4BLy6uEwVmqmeulZiY3VvNRmk/hr92zQVEbf5kDLgv8kl+3ql+Mahetij1BaNKBeTGDt1EEthoRt+swcdlGgFAFwYSxan98sAplDFt7+r/3meTMHGEQNCLUKlZcmgc4KZeVmjQMvEjuaxYAAmJvX9ybsU/KXZjvicP6jZotDT0oKnuAYujw2H5MMWGormtdfKikmulhrKb1Bz6/aBdu6usZgyH6vlc9F2TCONY7BMRdOLmWNyyEqRQhpXCw6NoQUo4klQleLzv65A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VL5bi7NMRHqx+Xzj1pj0Ool8e8y8lVtrpi4l8dzgLDxumpL665bQP5ev1Tk1SwCh5jyWo9KZL11NhXRNIRLjAE+9TwbjBMKOEOW6c0xfUM2lys3EY20Mn5+vMOS9qVixrqr4kTEQ0PUYrgOsgZq9MnhzROCyUbMMKULV+jruVM3GkVlnxwH7xowFIUlyTR6iG7TgfkRdpkvO56FyWE9Jbis/UW/IzOQf8Bfd2MpFoi3tnbCgnejVSHV9lGhcbgzETxvLRtxcdOylBhjvEWCbHUhKBIflyVzlb3ak4RNG+vXzYAolehqvLiZy1XDMK+UGIWISrSOPcrEUoZa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|ee24868b-4dad-43c0-ae38-50f30f3ef384|2025-11-18T11:25:44|LSO1306189R5|L6VnRnOXy0haXbvqoAwQv/11jv1bCLGOLritw2xWM6OAVuxsO33FNcx8VHdEjOy66LqCRd4BLy6uEwVmqmeulZiY3VvNRmk/hr92zQVEbf5kDLgv8kl+3ql+Mahetij1BaNKBeTGDt1EEthoRt+swcdlGgFAFwYSxan98sAplDFt7+r/3meTMHGEQNCLUKlZcmgc4KZeVmjQMvEjuaxYAAmJvX9ybsU/KXZjvicP6jZotDT0oKnuAYujw2H5MMWGormtdfKikmulhrKb1Bz6/aBdu6usZgyH6vlc9F2TCONY7BMRrDOLmWNyyEqRQhpXCw6NoQUo4klQleLzv65A==|00001000000719545303|

TOTALES

SubTotal	\$12,730.00
IVA 16%	\$2,036.80
Total	\$14,766.80

Firma de recibido